【問合せ】

岩沼市教育委員会学校教育課 庄司

電 話：0223-23-0728

メール：gakkou@city.iwanuma.miyagi.jp

報道関係者 各位

令和８年１月６日

岩沼市政策部市長公室

こくみん共済 coop 様 より横断旗等を

寄贈いただきます

 こくみん共済 coop 宮城推進本部 様より子どもの健全育成のため、市内の小学校

へ横断旗、長なわを寄贈していただきます。

 横断旗の寄贈は、「７才の交通安全プロジェクト」のひとつとして、交通事故のない、

安全な社会づくりのためにこくみん共済 coop 様が実施されている取り組みです。

以下の日程で贈呈式を行いますので、ぜひ取材していただければと思います。

【日 時】１月１６日（金）１３時３０分ごろ

【場 所】岩沼市役所５階 市長応接室

【出席者】こくみん共済 coop 宮城推進本部 事務局長 髙橋 正宏 様

【寄贈品】横断旗  120 本

     長なわ   24 本